令和７年９月１日

保護者 様

富士見町立富士見中学校長 丸山  博

生徒会長 細川 愛來

第１６回白鈴祭のご案内

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動をあたたかく見守り、お力添えをいただいておりますことに厚く感謝申し上げます。

さて、本校の文化祭「白鈴祭」を、下記のとおり開催いたします。公私ともに大変ご多用の折とは存

じますが、学校の様子や生徒の活動ぶりを是非ともご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時     令和７年９月２６日（金）  前日イベント：９月２５日（木）

２ 会 場     富士見町立富士見中学校 体育館 他

３ 日 程     裏面の資料を参照願います

４ その他

（１）詳しくは生徒会より配布されますパンフレットをご覧ください。（１２日配布予定）

（２）お車でご来校の際は、できるだけ相乗りにご協力ください。

（３）体育館の大規模改修工事により駐車場に制限があります。別紙の駐車場の案内通知に従ってご

利用をお願いします。

（４）入口は生徒昇降口をご利用ください。体育館からの入校はご遠慮ください。

（５）スリッパをご持参ください。

富士見町立富士見中学校

担当：麦島 隆（教頭）

TEL ０２６６－６２－２００９

FAX ０２６６－６２－７４０９

E-mail fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp

令和 7年度

第 16回白鈴祭日程

※背景色のある部分が保護者・来賓等の見学が可

能なものとなります。

＜前日イベント＞ ９月２５日（木）

時間 内容 保護者・来賓等の見学・観覧について

１１：５５～ 展示見学①

１４：５０以降

体育館の企画をご覧ください。

校舎内の展示見学は不可です。

１２：４５～ （昼食）

１３：４０～ 展示見学②

１４：２０～ 清掃

１４：５０～ 生徒会企画（体育館）

～１５：５０ 生徒会企画終了

＜白鈴祭＞ ９月２６日（金）

時間 内容 保護者・来賓等の見学・観覧について

８：４０～ 開祭式（体育館）
〇展示見学可能時間

８：４０～１２：４５
１３：４５～１４：２５

  校舎内を自由にご見学ください。

 〇展示見学不可の時間

１２：４５～１３：４５
１４：２５以降

 〇体育館入場可能時間
  午前･･･  ８：２０から
午後･･･１３：２０から

  生徒の入場にご協力ください。

 〇体育館の観覧席について
  体育館で行われる企画は、後方の
観覧席にお座りください。

※体育祭が雨天の場合

   体育館が会場となるため、見学を
することができません。

８：５０～ 教科発表（体育館）

９：４０～ 合唱クラブ発表（体育館）

１０：００～ 休憩・移動

１０：１０～ 体育祭（校庭）

１２：４５～ （昼食）

１３：４５～ 吹奏楽部発表（体育館）

１４：２５～ 清掃・片付け

１５：１５～ 閉祭式（体育祭結果発表含む）

 ～１５：４５ 閉祭式終了

※当日の状況により，開始時刻・終了時刻がずれることがあります。

令和７年９月吉日

白鈴祭における来校者駐車場について（お願い）

富士見町立富士見中学校長 丸山 博

今年度、体育館の大規模改修工事により、例年よりも駐車場に制限があるため、白鈴祭における来校

者駐車場について、下記のように計画しました。ご理解のうえご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期 日    令和７年９月２５日（木）１３：００～１６：３０【前日イベント】

               ２６日（金） ８：００～１６：００【白鈴祭】

２ 駐車場可能場所

  ①学校敷地内 ②コミュニティ・プラザ ③あぐりモール下のスペース（②、③は借用依頼済）

※下図の黄色で囲まれている部分の空いているスペースに駐車ください。

３ 注意事項

  ・次の場所は借用していません。【あぐりモール各店舗前駐車場、ドラッグストアコスコ富士見店、

西友富士見店、グリーンカルチャーセンター前駐車場、町役場駐車場】営業妨害及び利用者の迷

惑行為となりますので、絶対に駐車しないでください。また、路上駐車も止めてください。

  ・駐車場内では徐行運転をしていただき、安全にご留意いただきますようお願いします。

工事中により
体育館周囲は
駐車禁止

来校者駐車場①
学校敷地内

来校者駐車場②
コミプラ

来校者駐車場③
あぐりモール下

駐車禁止

駐車禁止

駐車禁止

駐車禁止

富士見中学校

コミュニティ・プラザ

町民センター

ゆめひろば

ＪＡ信州諏訪

富士見町役場

西友

店舗前は、店舗利用者の迷

惑になるので、絶対に駐め

ないでください。

グリーンカルチャーセンター、町

役場の駐車場は借用していませ

ん。駐車しないでください。

富士見町立富士見中学校
麦島 隆（教頭）
松林 達郎（駐車場係）
電 話 0266-62-2009

 e-mail  fujimi-jh@suwa-ngn.ed.jp

てんほう、西友、セブンイレ

ブン、マツキヨ等にも駐車し

ないようにしてください。

出口が狭く段差もあるた

め、ゆっくり気をつけて出

るようにしてください。

出口はこちら

あぐりモール駐車場の裏手から右折し

下段の駐車スペースに駐めてください。

薬局うらを左折して入ります。

コミュニティ・プラザの駐車場は

借用しています。図書館等利用者

に配慮し駐車してください。

※あぐりモール下の駐車スペースについては、次頁を参照ください。

令和７年９月吉日

あぐりモール下の駐車スペースについて ※下図の黄色で囲まれている部分の空いているスペースに駐車ください。

来校者駐車場③
あぐりモール下

Ａ・コープ

しまむら

ドラッグストア
コスコ

あぐりモール店舗前は、
営業妨害及び利用者の
迷惑になるので、絶対に
駐めないでください。

はるも薬局うらを左折して入ります。

あぐりモール駐車場の裏手から右折し、
下段の駐車スペースに駐めてください。

やまびこクリニック

はるも薬局

お帰り際は、点線（一方
通行）に従って、道路へ
出るようにしてくだい。

駐車禁止

駐車禁止

出口が狭く段差もあるた
め、ゆっくり気をつけて出
るようにしてください。